



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA UTARA

**LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023**

NPSN : 20100772
Nama Sekolah : SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 23 JAKARTA
Nomor Rekening : 10454140xxx
Tanggal Permintaan : 23/12/2023 08:32:20
Saldo Akhir : Rp. 23,283,292.00

NO.	TANGGAL	JAM	TRANSAKSI	DEBET	KREDIT	SALDO
1			SALDO AWAL DESEMBER 2023			28,370,292.00
2	11-12-2023	08:08:04	128339439373159 PPH PS 21/355/20100772	99,000.00		28,271,292.00
3	11-12-2023	08:08:52	128339439401064 PPH PS 21/356/20100772	99,000.00		28,172,292.00
4	11-12-2023	08:09:48	128339439422006 PPH PS 21/357/20100772	99,000.00		28,073,292.00
5	11-12-2023	08:10:26	128339439445004 PPH PS 21/358/20100772	99,000.00		27,974,292.00
6	11-12-2023	08:11:03	128339439463040 PPH PS 21/359/20100772	99,000.00		27,875,292.00
7	11-12-2023	08:11:46	128339439478137 PPH PS 21/360/20100772	132,000.00		27,743,292.00
8	12-12-2023	06:17:06	SMP Negeri 23 Jakarta	1,881,000.00		25,862,292.00
9	12-12-2023	06:17:29	SMP Negeri 23 Jakarta	1,881,000.00		23,981,292.00
10	12-12-2023	06:38:55	128339510717137 PPH PS 21/363/20100772	99,000.00		23,882,292.00
11	12-12-2023	06:39:36	128339510720120 PPH PS 21/364/20100772	99,000.00		23,783,292.00
12	23-12-2023	08:25:42	SMP Negeri 23 Jakarta	475,000.00		23,308,292.00
13	23-12-2023	08:39:46	128339966855040 PPH PS 21/367/20100772	25,000.00		23,283,292.00